[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
南さつま市議会議長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

分野別意見交換会開催申請書

　下記のとおり、分野別意見交換会の開催について申請いたします。

	意見交換会の内容
	テーマ

	テーマの趣旨
（具体的な内容等）

	開催日時の希望

	開催場所の希望

	参加予定人数

	申請団体
	団体名

	代表者

	所在地

	団体の概要
（主な活動内容等）

	連絡先
	担当者(ﾌﾘｶﾞﾅ)
TEL　　　　　　　　　FAX
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

■提出先及び問合せ
南さつま市議会事務局　TEL　0993－53－2111　　FAX　0993－52－0113
　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙ 　e_gikai@city.minamisatsuma.lg.jp